
https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnfonnativo?id=181 05&imprim' ...

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERALDE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃODE PESSOASE DO TRABALHO

PORTARIA N!! 1.349, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRÓ-REITORDE GESTÃODE PESSOASE DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERALDE ALAGOAS em exercício, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n!! 205/GR, de 28/02/2018, e tendo em
vista o que consta no processo n!! 23065.042182/2019-55, resolve:

Art. 1!! Conceder vacância por posse em cargo não acumulável, a partir de 29.11.2019, a KARINE VIVIANE DE ARAÚJO
PIMENTEL, matrícula SIAPE n!! 2049775, ocupante do cargo de Assistente em Administração, latada no Centro de Educação
(Cedu), de acordo com o art. 33, VIII da Lei nQ 8.112/90.

Art. 2!! Declarar vago o cargo de Assistente em Administração código n!! 962319.

/ -fl~~~t~~
Pró-Reitor

I of 1

MATER'A PUBL\CADA tiO
QLETIMOEPESSOALN°. aU
E~\.23/...u-LiJ..

18/12/201917:32


